COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 003/2014-COGEPS

RELAÇÃO FINAL DO NÚMERO DE

CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO, DA

SELEÇÃO PÚBLICA DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS DE

PATO BRANCO.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICA:

A relação Final do número de candidatos inscritos – relação

candidato/vaga, por cargo, do Consórcio Intermunicipal de Saúde –

CONIMS de Pato Branco, conforme relação em anexo.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 13 de março de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Concurso Público - Consórcio Intermunicipal de Saúde (CONIMS)

Nível: 1 Nível Superior

VagasCódigo Curso Inscrições/VagasInscrições Homologadas

1 Advogado 1 51,0051

2 Agente Administrativo 3 59,00177

3 Assistente Social CR 12,0012

4 Contador (40 horas) CR 11,0011

5 Enfermeiro 1 77,0077

6 Farmacêutico – Bioquímico CR 33,0033

7 Fonoaudiólogo 1 6,006

10 Médico – Cirurgião Geral CR 1,001

13 Médico – Clínico Geral (10 horas) 1 5,005

19 Médico – Infectologia CR 1,001

22 Médico – Mastologia e Cirurgia de Mama CR 1,001

23 Médico – Nefrologia 1 1,001

24 Médico – Neurologia – Neuropediatria 1 1,001

25 Médico – Neurocirurgia – Neurocirurgia Pediatra CR 1,001

26 Médico – Oftalmologia Cirurgião Oftalmo CR 1,001

27 Médico – Ortopedia Traumatologia 1 3,003

32 Médico  – Radiologia 1 1,001

33 Nutricionista 1 35,0035

34 Odontólogo – Cirurgião – Dentista Bucomaxilofacial CR 2,002

35 Odontólogo – Endodontia 1 9,009

36 Odontólogo – Ortodontia CR 6,006

37 Odontólogo – Cirurgião Dentista – Paciente Especial 1 2,002

38 Odontólogo – Prótese Dentária 1 2,002

39 Psicólogo do Trabalho 1 17,0017

40 Tecnólogo em Radiologia CR 9,009

53 Psicólogo Clínico 1 23,0023

54 Contador (20 horas) CR 4,004

55 Médico – Clínico Geral (24 horas) CR 5,005

56 Médico – Clínico Geral (36 horas) CR 1,001

Total de Inscrições Homologadas:498

Nível: 2 Nível Médio

VagasCódigo Curso Inscrições/VagasInscrições Homologadas

41 Auxiliar Administrativo I 6 12,0072

42 Auxiliar Administrativo II 3 4,0012

43 Auxiliar de Consultório Dentário CR 6,006

44 Auxiliar de Farmácia CR 3,003

46 Auxiliar de Radiologia CR 7,007

48 Técnico em Enfermagem 3 15,6747

49 Técnico em Informática CR 8,008

50 Técnico em Radiologia CR 48,0048

Total de Inscrições Homologadas:203

Nível: 7 Nível Fundamental Completo

VagasCódigo Curso Inscrições/VagasInscrições Homologadas

51 Auxiliar de Serviços Gerais 4 3,5014

52 Motorista 1 2,002

Total de Inscrições Homologadas:16

Total Geral de Inscrições Homologadas:717